
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2024
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 12 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok Nr LX.360.2023 Rady Gminy Domaradz z dnia 28 grudnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 74.100,81 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 74.100,81 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 74.100,81 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 74.345,81 zł.

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 245,00 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: E913FAB4-3B92-456F-8021-3298381457B2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.89.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.89.2024  
 Data podjęcia 2024-11-12  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 5 261,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 5 261,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.295.2024.ZW oraz decyzja z dnia 6.11.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.312.2024.ZW w sprawie środków na zadania z zakresu spraw 
obywatelskich) 

5 261,00

 

 852   Pomoc społeczna 68 839,81 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 24 257,00
 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 5.11.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.306.2024.ZW w sprawie zmniejszenia środków na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych) 

- 24 257,00

 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 62 590,81 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 5.11.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.304.2024.ZW w sprawie środków na sfinansowanie wypłat 
bonu energetycznego oraz kosztów obsługi)  

62 590,81

 

  85216  Zasiłki stałe 30 506,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 31.10.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.301.2024.ZW oraz decyzja z dnia 5.11.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.305.2024.ZW w sprawie środków na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych) 

30 506,00

 

   
Razem: 74 100,81 

 

Id: E913FAB4-3B92-456F-8021-3298381457B2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.89.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.89.2024 
Data podjęcia 2024-11-12 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4260 Zakup energii -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 5 261,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 352,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4260 Zakup energii -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -61 080,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -117 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -44 480,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 900,00 

  4260 Zakup energii -38 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -14 120,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -7 580,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -580,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 000,00 

 80104  Przedszkola 80 170,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 990,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 

Id: E913FAB4-3B92-456F-8021-3298381457B2. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -280,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 600,00 

 80107  Świetlice szkolne -2 890,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -950,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -390,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 810,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -8 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 980,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 170,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 140,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

-2 007,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 007,73 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 007,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 190,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 122,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -810,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 160,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 470,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2,56 

  4430 Różne opłaty i składki -2,56 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

852   Pomoc społeczna 68 839,81 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-29 757,00 

  3110 Świadczenia społeczne -29 757,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 62 590,81 

  3110 Świadczenia społeczne 60 743,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

Id: E913FAB4-3B92-456F-8021-3298381457B2. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,25 

 85216  Zasiłki stałe 36 006,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 006,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 745,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -245,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi -6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Razem: 74 100,81 
 

Id: E913FAB4-3B92-456F-8021-3298381457B2. Podpisany Strona 3




